

2tal Entreprise ApS

**Værkstedvej 61
2500 Valby**

CVR-nr. 39 76 59 85

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2021

Kasper Skjødt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2tal Entreprise ApS
Værkstedvej 61
2500 Valby

CVR-nr.: 39 76 59 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. august 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Kasper Skjødt Nielsen, adm. direktør
Mads Kjeldsen Fassing, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprise arbejde samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 640.560, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 755.034.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.645.023	485.032
Personaleomkostninger	1	<u>-793.855</u>	<u>-283.758</u>
Resultat før finansielle poster		851.168	201.274
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.278</u>	<u>-59.103</u>
Resultat før skat		835.890	142.171
Skat af årets resultat	3	<u>-195.330</u>	<u>-27.698</u>
Årets resultat		<u>640.560</u>	<u>114.473</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		<u>640.560</u>	<u>74.474</u>
		<u>640.560</u>	<u>114.473</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>57.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.126.397	252.043
Andre tilgodehavender		<u>143.372</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.269.769</u>	<u>252.043</u>
Likvide beholdninger		<u>526.153</u>	<u>17.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.795.922</u>	<u>270.031</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.877.922</u></u>	<u><u>270.031</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		715.034	74.474
Egenkapital	5	<u>755.034</u>	<u>114.474</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.375	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.375</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.290.411	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.773	9.436
Selskabsskat		188.738	27.698
Anden gæld		632.591	115.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.121.513</u>	<u>155.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.121.513</u>	<u>155.557</u>
Passiver i alt		<u>2.877.922</u>	<u>270.031</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	654.834	231.244
Andre omkostninger til social sikring	12.273	3.783
Andre personaleomkostninger	<u>126.748</u>	<u>48.731</u>
	<u>793.855</u>	<u>283.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.278</u>	<u>59.103</u>
	<u>15.278</u>	<u>59.103</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	188.738	27.698
Årets udskudte skat	1.375	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.217</u>	<u>0</u>
	<u>195.330</u>	<u>27.698</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>25.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	74.474	114.474
Øvrige egenkapitalbevægelser	39.999	-39.999	0	0
Årets resultat	0	0	640.560	640.560
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	715.034	755.034

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.